2023 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名  全 保 連 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845 東証スタンダード市場）

問合せ先  経 営 企 画 部 部 長 小林 寛之

  （TEL：050-3124-6500）

配当方針の変更及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、配当方針の変更及び配当予想の修正（増配）

を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当方針の変更

（１）変更の理由

 当社の今期業績は、第２四半期時点で売上高は過去最高を更新、営業利益も業績予想に対して計画通り

に進捗しており、また、DX 推進や学費保証の全国展開等の成長戦略も着実に前進していることに鑑み、

更なる株主価値の向上の観点から、配当性向を 30%程度から 40%程度に変更することといたしました。

（２）変更の内容

 2023 年９月 22 日に開示しました「有価証券届出書（新規公開時）」に記載の配当方針を次のとおり変

更いたします。

変更前 変更後

当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために、

必要な内部留保を確保しつつ、配当性向 30%程度

を目安に、利益の状況を勘案しながら安定した配

当を継続していくことを基本方針としておりま

す。

当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために、

必要な内部留保を確保しつつ、配当性向 40%程度

を目安に、利益の状況を勘案しながら安定した配

当を継続していくことを基本方針としておりま

す。

２．配当予想の修正（増配）

（１）修正の理由

 配当方針の変更に伴い、2024年３月期の期末配当金を１株につき 5円増配し、30円に修正いたします。

（２）修正の内容

 2023 年 10 月 25 日に公表しました「東京証券取引所スタンダード市場への上場に伴う当社決算情報等

のお知らせ」に記載の 2024年３月期の配当を次のとおり修正いたします。

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年 10月 25日）
－ 25円 00銭 25円 00銭

今回修正予想 － 30円 00銭 30円 00銭

当期実績 0円 00銭

（参考）前期実績

（2023年３月期）
4円 00銭  0円 00銭  4円 00銭

（注）2023 年３月期の配当は、優先株式に対する中間配当であります。なお、当社は 2023 年３月 29 日付で、

全ての優先株式を自己株式として取得しております。また、取得した優先株式について、会社法第 178

条に基づき、同日付でその全てを消却しております。

※上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上